
Druk Nr 79/2007  

Projekt z dnia 13.04.2007 r. 

 

 
 

 
   
 UCHWAŁA Nr  
 RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 
 z dnia                       2007 r. 
 
 

 
w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Łodzi do podpisania porozumienia na 
współfinansowanie kosztów XIX edycji Łódzkich Spotkań Baletowych, realizowanych 
wspólnie z Województwem Łódzkim w zakresie zadań własnych oraz zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego.  
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U.   z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441  i  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337  
oraz z 2007 r. Nr 48,  poz. 327) oraz art.167 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169,  poz.1420,  z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 187,  poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832), 
Rada  Miejska w Łodzi  

 
 

   
uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Łodzi do podpisania porozumienia na 

współfinansowanie kosztów XIX edycji Łódzkich Spotkań Baletowych, realizowanych 

wspólnie z Województwem Łódzkim w zakresie zadań własnych oraz zadań wykonywanych 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.  

 

2. Środki finansowe niezbędne do realizacji porozumienia, o którym mowa w ust. 1 

zabezpieczone są w budżecie Miasta Łodzi, w części dotyczącej Wydziału Kultury.  

 



 

§ 2. Szczegółowe warunki współfinansowania zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 określi 

porozumienie zawarte pomiędzy Miastem Łódź a Województwem Łódzkim.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 
 

Maciej GRUBSKI 
 
 
 
 
 
 

Projektodawcą jest Prezydent Miasta Łodzi 
 

 


